



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Beslagsmed Rasmus Bugge ApS

c/o Raadvad Smedie ApS, Raadvad 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 06 87 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Rasmus Bugge  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beslagsmed Rasmus Bugge ApS c/o Raadvad Smedie ApS Raadvad 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 06 87 38
	Stiftet: 11. juni 2001
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bugge
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Raadvad Smedie ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associerede virksomheder. Herudover driver selskabet også en mindre smedie, som leverer råmaterialer til Raadvad Smedie ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 kr. mod 1.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.478 kr. mod -56.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62</b>	<b>1.186</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-19.540	-58.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.478</b>	<b>-56.936</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.478</b>	<b>-56.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.540	-58.122
Overføres til overført resultat	62	1.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.478</b>	<b>-56.936</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	244.698	300.516
	Finansielle anlægsaktiver i alt	244.698	300.516
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>244.698</b>	<b>300.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	37.681	37.681
	Varebeholdninger i alt	37.681	37.681
	Andre tilgodehavender	7.000	7.000
	Tilgodehavender i alt	7.000	7.000
	Likvide beholdninger	10.849	10.788
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.530</b>	<b>55.469</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>300.228</b>	<b>355.985</b>



## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.698	236.516
4 Overført resultat	-18.293	-18.355
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>287.405</b>	<b>343.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	7.823	7.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.823	12.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.823</b>	<b>12.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>300.228</b>	<b>355.985</b>



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	64.000	64.000	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>64.000</b>	<b>64.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	236.516	294.638	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-36.278	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.540	-58.122	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>180.698</b>	<b>236.516</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>244.698</b>	<b>300.516</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Raadvad Smedie ApS, Rudersdal	50 %	489.395	-39.080
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		236.516	294.638
Korrektion af tidligere opskrivninger		-36.278	0
Resultatandel		-19.540	-58.122
		<b>180.698</b>	<b>236.516</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		-18.355	-19.541
Årets overførte overskud eller underskud		62	1.186
		<b>-18.293</b>	<b>-18.355</b>


